
 

 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 
Tālr. 67034317  Reģ. nr. 40008009084 

 Valdes sēdes  

PROTOKOLS 

Raiņa bulvārī 19, Rīgā 

11.09.2023 Nr. 1.4/23-VS-50 

Sēdes sākums: 18:45 

Sēdi vada: Eva Borska (Latvijas Universitātes Studentu padomes (turpmāk - LU SP) 

Priekšsēdētāja) 

Sēdi protokolē: Anete Patrīcija Raiskuma 

Sēdē piedalās:  

Eva Borska (LU SP Priekšsēdētāja) 

Eva Kiršteine (LU SP Sociālā virziena vadītāja) 

Domeniks Ulmanis (LU SP Iekšējās komunikācijas virziena vadītājs) 

Rolands Baumanis (LU SP Akadēmiskā virziena vadītājs) 

Biroja darbinieki:  

Liene Eglīte (LU SP Koordinētāja sabiedrisko attiecību jautājumos) 

Laura Šīraka (LU SP Koordinētāja sabiedrisko attiecību jautājumos) 

Laura Dace Pakalniete (LU SP Koordinētāja zinātnes jautājumos) 

Alens Aleksandrs Čerņa (LU SP IT sistēmu izstrādātājs) 

Līga Runčis (LU SP Koordinētāja atbalstītāju piesaistes jautājumos) 

Viesi: 

Ilza Kampenusa (LU HZF), Rasa Ruka (LU ĢZZF), Adriana Mauručaite (LU FMOF), 

Veronika Vagotiņa-Vagule (LU FMOF), Marta Prauliņa (LU FMOF), Kristaps Āboliņš (LU 

JF), Katrīna Landratova (LU ĢZZF), Rūta Zemīte (LU ĢZZF), Kārlis Pikšens (LU ĢZZF), 

Jānis Galakrodznieks (LU ĢZZF), Gabriela Krista Lielnora (LU ĢZZF), Una Grauda (LU 

ĢZZF), Lelde Poklikajeva (LU ĢZZF),  Una Ozola (LU ĢZZF), Kārlis Plostnieks (LU 

ĢZZF), Lauris Skripsts (LU SZF), Evelīna Elva Sirmā (Viesis), Vanesa Vīndedze (LU JF), 

Egons Rebainis (LU PPMF), Austra Pumpure (LU ĢZZF), Arturs Atvars (LU ĶF). 

 

  



2. lapa no 10 

 

Darba kārtība 

1. Iesniegumi 

2. DK apstiprināšana 

3. FMOF kursu vecāko koordinatora apstiprināšana 

4. #13 KS protokola apstiprināšana 

5. FMOF SP budžeta grozījumu apstiprināšana 

6. Par valdes sastāvu 

7. Personīgo līdzekļu atmaksa P. Mikelei 

8. Personīgo līdzekļu atmaksa L. Milčai 

9. Personīgo līdzekļu atmaksa D. Celuiko 

10. Personīgo līdzekļu atmaksa L. Runčis 

11. Personīgo līdzekļu atmaksa L. Šīrakai 

12. Mentoringa seminārs 

13. FORTHEM brauciens 

14. Ekopadomes iespēja – konference Tallinā 

15. Valdes un biroja 2023. gada rudens semestra prioritāšu pārdale 

16. Senāta un vadības aktualitātes 

17. LSA un nacionālā līmeņa aktualitātes 

18. FSP un SSK aktualitātes 

19. Iknedēļas e-pasti 

20. Balsojums par nākamo valdes sēdes laiku un datumu 

 

1. Iesniegumi 

E. Borska: Informēju, ka esam saņēmuši iesniegumus. 

⎯ ID 245 – R. Turņa atlūgums no valdes locekļa amata; 

⎯ ID 246 – FMOF Kursu vecākās pārskats (K. K. Hohrjakova); 

⎯ ID 247 – Iesniegums par FMOF kursu vecāko koordinatoru; 

⎯ ID 248 – FMOF SP Budžeta grozījumi; 

⎯ ID 249 – ĢZZF Kursu vecākā pārskats (A. Larionovs); 

⎯ ID 250 – A. Ratnika atlūgums no SPB; 

⎯ ID 251 – A. Ratnika atlūgums no LSA domnieku kolēģijas vadītāja amata un LSA 

domnieka amata; 

⎯ ID 252 – E. Kiršteines pieteikums LU SP projektu konkursam; 

⎯ ID 253 – Izmaiņas JF SP valdē; 

⎯ ID 254 – BVEF SP Kursu vecāko iesniegumi; 

⎯ ID 255 – L. L. Reisas atlūgums no SPB un LU SP biedrības; 

⎯ ID 256 – SPB Budžeta grozījumi (Ledlauzis); 



3. lapa no 10 

 

⎯ ID 257 – Personīgo līdzekļu atmaksa P. Mikelei; 

⎯ ID 258 – Personīgo līdzekļu atmaksa L. Milčai; 

⎯ ID 259 – Personīgo līdzekļu atmaksa D. Celuiko; 

⎯ ID 260 – Personīgo līdzekļu atmaksa L. Runčis; 

⎯ ID 261 – BF SP Valdes sastāva izmaiņas; 

⎯ ID 262 – JF SP Budžeta grozījumi;  

⎯ ID 263 – JF SP nostāja par E. Borskas atbrīvošanu no LU SP Priekšsēdētājas amata; 

⎯ ID 264 – K. Kokara iesniegums par 28.06. KS kavējumu; 

⎯ ID 265 – K. Kokara iesniegums par 19.04. KS kavējumu; 

⎯ ID 266 – K. Kokara iesniegums par 31.03. KS kavējumu; 

⎯ ID 267 – K. Kokara iesniegums par 17.05. KS kavējumu; 

⎯ ID 268 – K. Kokara iesniegums par 14.06. KS kavējumu; 

⎯ ID 269 – Personīgo līdzekļu atmaksa L. Šīrakai;  

2. DK apstiprināšana 

 

Izsludinātā darba kārtība 

1. Iesniegumi 

2. DK apstiprināšana 

3. FMOF kursu vecāko koordinatora 

apstiprināšana 

4. #13 KS protokola apstiprināšana 

5. FMOF SP budžeta grozījumu apstiprināšana 

6. Par valdes sastāvu 

7. Personīgo līdzekļu atmaksa P. Mikelei 

8. Personīgo līdzekļu atmaksa L. Milčai 

9. Personīgo līdzekļu atmaksa D. Celuiko 

10. Personīgo līdzekļu atmaksa L. Runčis 

11. Personīgo līdzekļu atmaksa L. Šīrakai 

12. Mentoringa seminārs 

13. FORTHEM brauciens 

14. Ekopadomes iespēja – konference Tallinā 

15. Valdes un biroja 2023. gada rudens semestra 

prioritāšu pārdale 

16. Senāta un vadības aktualitātes 

17. LSA un nacionālā līmeņa aktualitātes 

18. FSP un SSK aktualitātes 

19. Iknedēļas e-pasti 

20. Balsojums par nākamo valdes sēdes laiku un 

datumu 

 

 



4. lapa no 10 

 

E. Borska: Aicinu balsot par darba kārtības projekta apstiprināšanu. 

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

4  0  0 

Lēmums: Apstiprināt darba kārtību. 

3. FMOF kursu vecāko koordinatora apstiprināšana 

E. Borska informē, ka ir saņemts iesniegum no FMOF SP par ievēlēto kursu vecāko 

koordinatori – Martu Liedskalniņu. Nepieciešams veikt balsojumu par viņas apstiprināšanu. 

E. Borska: Vai kādam ir kādi iebildumi par to? 

Iebildumu nav.  

E. Borska: Aicinu balsot FMOF Kursu vecāko koordinatora apstiprināšanu.  

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

4  0  0 

Lēmums: Apstiprināt FMOF Kursu vecāko koordinatoru.  

4. #13 KS protokola apstiprināšana 

E. Borska informē, ka ir sagatavots #13 KS protokols un valdes locekļi to ir izskatījuši. 

Iesniegtie komentāri ir integrētu un nepieciešams valdei veikt balsojumu par protokola 

virzīšanu apstiprināšanai KS. 

E. Borska: Vai kādam ir kādi iebildumi par to? 

Iebildumu nav.  

E. Borska: Aicinu balsot #13 KS protokola virzīšanu apstiprināšanai nākamajā KS.  

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

4  0  0 

Lēmums: Apstiprināt #13 KS protokola virzīšanu apstiprināšanai nākamajā KS.  



5. lapa no 10 

 

5. FMOF SP budžeta grozījumu apstiprināšana 

E. Borska informē, ka saņemts iesniegums par FMOF SP budžeta grozījumiem, tos ir 

izskatījusi I. Kuka un devusi apstiprinājumu tiem.  

E. Borska: Vai kādam ir kādi iebildumi par to? 

Iebildumu nav.  

E. Borska: Aicinu balsot FMOF SP budžeta grozījumu apstiprināšanu.  

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

4  0  0 

Lēmums: Apstiprināt FMOF SP budžeta grozījumus.  

6. Par valdes sastāvu 

E. Borska informē par saņemtajiem iesniegumiem no VFF SP un JF SP. Klātesošie tiek 

aicināti piedalīties diskusijā par to un sniegt savu FSP atzinumus šajā jautājumā.  

Klātesošie piedalās diskusijā. Diskusijas rezultātā E. Borska piedāvā atkāpties no amata 

personīgi ar nosacījumu, ka tiek dots laiks, lai tiktu noslēgti tekošie darbi un pa šo laiku tiktu  

atrasts kandidāts, kas stātos E. Borskas amatā. FSP akceptē šādu piedāvājumu, kā arī 

apņemas ne tikai atrast kandidātu E. Borskas amatam, bet arī iesaistīties valdes darbībā, kā 

arī virzīt savus biedrus uz brīvajiem valdes amatiem.  

7. Personīgo līdzekļu atmaksa P. Mikelei 

E. Borska informē, ka saņemts iesniegums no P. Mikeles par personīgo līdzekļu atmaksu. 

Nepieciešams veikt balsojumu par to apstiprināšanu. Dokumenti ir caurskatīti, tajos netika 

novērotas nekādas neprecizitātēs, kā arī ar tiem varēja iepazīties LU SP Valdes sēdes 

dokumentā.  

E. Borska: Vai kādam ir iebildumi par šo? 

Iebildumu nav.  

E. Borska: Aicinu balsot par personīgo līdzekļu atmaksu P. Mikelei apmērā 5 eiro un 88 

centi. 

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

4  0  0 

Lēmums: Apstiprināt personīgo līdzekļu atmaksu P. Mikelei apmērā 5 eiro un 88 centi.  



6. lapa no 10 

 

 

8. Personīgo līdzekļu atmaksa L. Milčai 

E. Borska informē, ka saņemts iesniegums no L. Milčas par personīgo līdzekļu atmaksu. 

Nepieciešams veikt balsojumu par to apstiprināšanu. Dokumenti ir caurskatīti, tajos netika 

novērotas nekādas neprecizitātēs, kā arī ar tiem varēja iepazīties LU SP Valdes sēdes 

dokumentā.  

E. Borska: Vai kādam ir iebildumi par šo? 

Iebildumu nav.  

E. Borska: Aicinu balsot par personīgo līdzekļu atmaksu L. Milčai apmērā 59 eiro un 9 centi. 

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

4  0  0 

Lēmums: Apstiprināt personīgo līdzekļu atmaksu L. Milčai apmērā 59 eiro un 9 centi. 

9. Personīgo līdzekļu atmaksa D. Celuiko 

E. Borska informē, ka saņemts iesniegums no D. Celuiko par personīgo līdzekļu atmaksu. 

Nepieciešams veikt balsojumu par to apstiprināšanu. Dokumenti ir caurskatīti, tajos netika 

novērotas nekādas neprecizitātēs, kā arī ar tiem varēja iepazīties LU SP Valdes sēdes 

dokumentā.  

E. Borska: Vai kādam ir iebildumi par šo? 

Iebildumu nav.  

E. Borska: Aicinu balsot par personīgo līdzekļu atmaksu D. Celuiko apmērā 24 eiro un 46 

centi. 

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

4  0  0 

Lēmums: Apstiprināt personīgo līdzekļu atmaksu D. Celuiko apmērā 24 eiro un 46 

centi. 

10. Personīgo līdzekļu atmaksa L. Runčis 

E. Borska informē, ka saņemts iesniegums no L. Runčis par personīgo līdzekļu atmaksu. 

Nepieciešams veikt balsojumu par to apstiprināšanu. Dokumenti ir caurskatīti, tajos netika 

novērotas nekādas neprecizitātēs, kā arī ar tiem varēja iepazīties LU SP Valdes sēdes 

dokumentā.  



7. lapa no 10 

 

E. Borska: Vai kādam ir iebildumi par šo? 

Iebildumu nav.  

E. Borska: Aicinu balsot par personīgo līdzekļu atmaksu L. Runčis apmērā 24 eiro un 24 

centi. 

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

4  0  0 

Lēmums: Apstiprināt personīgo līdzekļu atmaksu L. Runčis apmērā 24 eiro un 24 centi. 

11. Personīgo līdzekļu atmaksa L. Šīrakai 

E. Borska informē, ka saņemts iesniegums no L. Šīrakas par personīgo līdzekļu atmaksu. 

Nepieciešams veikt balsojumu par to apstiprināšanu. Dokumenti ir caurskatīti, tajos netika 

novērotas nekādas neprecizitātēs, kā arī ar tiem varēja iepazīties LU SP Valdes sēdes 

dokumentā.  

E. Borska: Vai kādam ir iebildumi par šo? 

Iebildumu nav.  

E. Borska: Aicinu balsot par personīgo līdzekļu atmaksu L. Šīrakai apmērā 50 eiro un 0 centi. 

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

4  0  0 

Lēmums: Apstiprināt personīgo līdzekļu atmaksu L. Šīrakai apmērā 50 eiro un 0 centi. 

12. Mentoringa seminārs 

E. Borska informē klātesošos par Mentoringa semināra norisi.  

E. Borska: No R. Dilbo tika saņemts jautājums par to, vai kāds no LU SP valdes un biroja 

darbiniekiem apmeklēs šo semināru.  

Klātesošie valdes un biroja darbinieki vienojās par to, kas apmeklēs pasākumu.  

E. Borska: Aicinu arī šo pasākumu apmeklēt visiem pārējiem, programma izskatās ļoti 

interesanta un noderīga.  

13. FORTHEM brauciens 

E. Borska dod vārdu E. Kiršteinei.  



8. lapa no 10 

 

E. Kiršteine informē klātesošos, ka nepieciešams vienoties par diviem pārstāvjiem, kas 

piedalīsies klātienes FORTHEM Student council tikšanās reizē. Iepriekš izskanēja varianti, 

ka mēs varētu izvirzīt uz to R. Kairi un L. Milču.  

E. Borska: Cik atceros e-pastā bija minēts par 4 vietām šim braucienam un, ja pareizi atceros 

tad bijām vasarā vienojušies, ka iespēja doties šajā brauciena tiks izskatīta LU SP KS, lai 

varētu pieteikties ikviens interesents.  

E. Borska dod vārdu E. Kiršteinei.  

E. Kiršteine: Iepriekš VS bijām vienojušies, ka mēs noskaidrosim, cik delegāti ir 

nepieciešami un ir nepieciešami divi cilvēki. R. Kairis ir uzaicinātais pārstāvis, bet pārējās 

vietas vēl bija brīvas, tomēr nav skaidrība par to vai visas četras vietas ir apmaksātas vai tikai 

divas.  

E. Borska: Es tad aicinātu noskaidrot, cik ir brīvas vietas šajā braucienā un cik no tām ir 

apmaksātas, tad mēs varam lemt par gala lēmumu.  

E. Borska dod vārdu A. A. Čerņam.  

A. A. Čerņa: Apskatījos atkārtoti A. Dangas pārsūtīto e-pastu. Tur bija minēts, ka ir divas 

vietas, bet arī atceros, ka vienojāmies, ka šis jautājums tiktu skatīts arī KS, kur mēs tad 

piedāvātu no savas puses izvirzītos pārstāvjus, kur viņi var arī aizstāvēt savu kandidatūru. Par 

publisku pieteikšanos toreiz mēs nebijām lēmuši, bet šobrīd varam izskatīt tādas 

nepieciešamību, lai gan personīgi aicinātu palikt pie varianta, ka šo iekļaujam KS DK, kur 

piedāvājam savus delegātus un KS ir tiesības tos apstiprināt vai noraidīt.  

E. Borska: Vai varam vienoties par to, ka E. Kiršteine līdz nākamajai VS noskaidro par to, 

cik precīzi vietas ir pieejamas, jo iepriekš tika runāts par 4 vietām. Tad arī atkarībā no tā 

lemsim par šo jautājumu. Vai kādam ir iebildumi par šo? 

Iebildumu nav.  

14. Ekopadomes iespēja – konference Tallinā 

E. Borska dod vārdu E. Kiršteinei.  

E. Kiršteine informē, ka Ekopadomes čatā tika ievietota informācija par iespēju piedalīties 

konferencē Tallinā. E. Kiršteine ir izteikusi vēlmi doties uz konferenci, bet viņa nav 

Ekopadomes locekle. Diskutējot šo jautājumu ar Ekopadomes priekšsēdētāju R. Kairi tika 

nonākts pie lēmuma šo izskatīt VS, vai ir iespējams no LU SP puses deleģēt mani kā 

Ekopadomes pārstāvi šim braucienam.  

E. Borska: Es neredzu kādā veidā mums varētu būt tiesības lemt par šo, es domāju, ka šis 

jautājums ir jāizskata Ekopadomē vai viņi atbalsta tevis apstiprināšanu kā delegātu šim 

pasākumam. Es aicinu tad sazināties ar Ekopadomi, lai saprastu kā šo jautājumu risināt, vai 

kādam ir iebildumi? 

Iebildumu nav.  



9. lapa no 10 

 

15. Valdes un biroja 2023. gada rudens semestra prioritāšu 

pārdale 

E. Borska informē, ka iepriekšējā nedēļā VS vienojāmies par dokumenta aizpildīšanu ar mūsu 

prioritātēm. Ņemot vērā, ka visi valdes un biroja darbinieki nav vēl aizpildījuši šo dokumentu 

tiek izteikts aicinājums šo punktu pārcelt uz nākamo VS. 

E. Borska: Vai kādam ir kādi iebildumi par šo? 

Iebildumu nav.  

E. Borska dod vārdu A. A. Čerņam. 

A. A. Čerņa: Ņemot vērā šajā VS lemto es aicināšu biroja un valdes darbiniekiem atkārtoti 

izskatīt savas prioritātes, vai kaut kas attiecīgi no tā nebūs mainījies un atbalstu šī dokumenta 

izskatīšanu nākamajā VS.  

E. Borska: Vai kādam ir vēl kāds komentārs? 

Komentāru nav.  

16. Senāta un vadības aktualitātes 

E. Borska informē par šī brīža Senāta un vadības aktualitātēm. Ir izsludinātas Senāta 

fokusgrupas par konsolidācijas jautājumiem, kā arī Senāta sēde. Vadības sēde tika skatīti 

jautājumi par konsolidāciju, kā arī drīzumā tiks izsludināta Zeļļu ielas īpašumu izsole.  

E. Borska: Vai ir kādi jautājumi pie šī punkta? 

Jautājumu nav.  

17. LSA un nacionālā līmeņa aktualitātes 

E. Borska informē par LSA un nacionāla līmeņa aktualitātēm. Pagājušā nedēļā LSA vadītāju 

sēdē tika diskutēts par Rīgas satiksmes biļešu atlaidēm studējošajiem, šobrīd piedāvātais 

variants ir 13 eiro par mēnešbiļeti un nav pieejamas viena brauciena biļetes, vadītāju nostāja 

bija, ka ir jāturpina meklēt risinājumi kā varētu atgriezt atlaides arī viena brauciena biļetēm, 

kā arī ka mēnešbiļešu cena tiek samazināta. Ir notikusi IKZK sēde, kurā tika skatīti 

Augstskolu likuma grozījumi un Zinātniskās darbības likuma grozījumi un šonedēļ notiks vēl 

viena sēde. E. Borska izsaka aicinājumu FSP meklēt cilvēkus, kas varētu iesaistīties LSA 

Domnieku kolēģijā, jo no nākamās nedēļas tajā būs tikai viens pārstāvis un tā nebūs 

iespējams pilnvērtīgi nodrošināt LU SP pārstāvniecību LSA. 

18. FSP un SSK aktualitātes 

E. Borska dod vārdu D. Ulmanim. 

D. Ulmanis informē par FSP aktualitātēm. BF SP tika ievēlēts jauns vietnieks. PPMF SP ir 

ievēlēti jauni valdes locekļi un LU SP biedrs. FMOF notiks “Oranžais mikrofons”.  



10. lapa no 10 

 

19. Iknedēļas e-pasti 

E. Borska: Nepieciešams sagatavot e-pasta plānu, lūdzu aizpildiet to ar aktuālajām DG, 

norises vietām, formātiem un laikiem, lai tas būtu gatavs izsūtīšanai rītdienas laikā. 

20. Balsojums par nākamo valdes sēdes laiku un datumu 

E. Borska: Izsludinu nākamo valdes sēdi 18. septembrī plkst. 17.00, hibrīda formātā Raiņa 

bulvārī 19 un MS Teams platformā. 

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

7  0  0 

Lēmums: Apstiprināt kā nākamās valdes sēdes norises laiku 18. septembrī plkst. 17.00 

un vietu hibrīda formātā Raiņa bulvārī 19 un MS Teams platformā. 

Plkst. 20.13 sēdes vadītājs pasludina valdes sēdi par slēgtu. 

 

 sēdes vadītājs E. Borska 

 sēdes protokolētājs A. P. Raiskuma 

 


	1. Iesniegumi
	2. DK apstiprināšana
	3. FMOF kursu vecāko koordinatora apstiprināšana
	4. #13 KS protokola apstiprināšana
	5. FMOF SP budžeta grozījumu apstiprināšana
	6. Par valdes sastāvu
	7. Personīgo līdzekļu atmaksa P. Mikelei
	8. Personīgo līdzekļu atmaksa L. Milčai
	9. Personīgo līdzekļu atmaksa D. Celuiko
	10. Personīgo līdzekļu atmaksa L. Runčis
	11. Personīgo līdzekļu atmaksa L. Šīrakai
	12. Mentoringa seminārs
	13. FORTHEM brauciens
	14. Ekopadomes iespēja – konference Tallinā
	15. Valdes un biroja 2023. gada rudens semestra prioritāšu pārdale
	16. Senāta un vadības aktualitātes
	17. LSA un nacionālā līmeņa aktualitātes
	18. FSP un SSK aktualitātes
	19. Iknedēļas e-pasti
	20. Balsojums par nākamo valdes sēdes laiku un datumu

